

Link do produktu: <https://prosperito-sklep.pl/plyn-do-dezynfekcji-rak-silcare-dezactive-210ml-p-539.html>

Płyn do dezynfekcji rąk Silcare DezActive 210ml

Cena brutto	3,00 zł
Cena netto	2,78 zł
Cena poprzednia	29,00 zł
Dostępność	Produkt archiwalny
Czas wysyłki	1 dzień roboczy
Kod producenta	BU230200
Kod EAN	5902560540635
Producent	Silcare

Opis produktu

Silcare DezActive 70% alkoholowy płyn do dezynfekcji rąk, spray 210ml

Silcare Dez Active to alkoholowy środek do dezynfekcji rąk, który gwarantuje najwyższą ochronę przed różnego rodzaju drobnoustrojami. Posiada działanie bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze.

Płyny do dezynfekcji są obecnie podstawowym produktem pozwalającymi skutecznie zadbać o bezpieczeństwo w okresie walki z koronawirusem. Częste mycie rąk oraz ich dezynfekcja to podstawowa forma ochrony w dobie . Warto zatem chronić siebie oraz bliskich i odpowiednio się zabezpieczyć przed wirusami i bakteriami.

Silcare Dez Active charakteryzuje się wysoką skutecznością. Skład preparatu opiera się na alkoholu etylowym - jego zawartość w produkcie wynosi 70%, co gwarantuje odpowiednią ochronę i skuteczność w walce z wirusami i bakteriami. Preparat **Silcare Dez Active** należy dokładnie wcierać w skórę przez około 30 sekund, a następnie odczekać do całkowitego wyschnięcia rąk.

Dobrze się wchłania, ma przyjemny zapach, Preparatu **Silcare Dez Active** nie powinno się spłukiwać. Nie wymaga rozcieńczenia, płyn dezynfekujący jest gotowy do bezpośredniego użytku.

Jako środek dezynfekujący jest wydajny w użytkowaniu, posiada właściwości antyseptyczne powodujące zniszczenie bakterii, grzybów i wirusów, oraz chroniąc przed wzrostem i namnażaniem się drobnoustrojów.

Opakowanie jest bardzo wygodne można je rozkręcić i używać wielokrotnie, uzupełniając z pojemnika o większej pojemności 5l, który jest również dostępny w sklepie.

Silcare Dez Active to najwyższej jakości produkt z kartą charakterystyki oraz pozwoleniem na obrót preparatem biobójczym 0040/TP/2020 z dnia 19.03.2020.

Opakowanie: butelka 0,21 L z atomizerem

Dokumentacja produktowa w zakładce: "do pobrania".

data produkcji 28.03.2020

trwałość 24 m-ce